
2022-2023 M.M. MENINIAI PASIEKIMAI 

 
Kintų pagrindinės mokyklos 1 klasės mokiniai Ieva 

Andrijauskaitė, Viltė Dromantaitė, Eidanas Lukoševičius, 

Viljamas Marozas ir Lukas Šertvytis dalyvavo tarptautiniame 

pradinių klasių mokinių piešinių konkurse ,,Kalėdų Senelio 

pagalvė“.  Už aktyvų dalyvavimą piešinių konkurse mokiniai 

apdovanoti padėkomis (mokytoja Irena Šerkienė). 

 

 

 

 

2022 m. gruodžio 12 d. – 2023 m. sausio 11 d. respublikinėje PUG, 

pradinių klasių mokinių virtualioje kūrybinių darbų parodoje-

konkurse „Senis Besmegenis“ dalyvavo ketvirtos klasės mokiniai. 

Mokiniai ir jų mokytoja Ilona Papievienė apdovanoti padėkomis. 

 
 

 

 

1 klasės mokiniai Ieva Andrijauskaitė, Nojus Dulkys, Eidanas 

Lukoševičius, Viljamas Marozas, Lukas Šertvytis ir 2 klasės 

mokiniai Adas Mačiulaitis, Ugnė Kumetytė, Luka 

Valiukevičiūtė, Evita Vyšniauskaitė, Gabrielius 

Kasparavičius dalyvavo kūrybinių darbų parodoje-konkurse 

,,Besmegenių fiesta“. Už aktyvų dalyvavimą konkurse 

mokiniai apdovanoti padėkomis (mokytoja Irena Šerkienė).  

 

 

 

1 klasės mokiniai Nojus Dulkys, Eidanas Lukoševičius ir Lukas Šertvytis 

dalyvavo respublikinėje parodoje skirtoje 40-ies paukščių dienai (kovo 

10 d.) paminėti. Už aktyvų dalyvavimą parodoje mokiniai apdovanoti 

padėkomis (mokytoja Irena Šerkienė). 

 

 

 

 

Kintų pagrindinės mokyklos 7 ir 8 klasės moksleiviai Aistė Kasperiūnaitė ir Matas Eidukonis 

dalyvavo mokinių piešinių konkurse „MATEMATIKA TAUTINĖJE JUOSTOJE“. Mokiniai 

apdovanoti padėkomis (dailės mokytoja Rita Tarvydienė). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos vaikų ir jaunimo šokių kolektyvo 

„Deima“ 4 klasės mergaičių liaudiškų šokių grupė (šios grupės vadovė 

Lina Linkė) dalyvavo koncertinėje kelionėje 2023 m. balandžio 21-25 

d. į Alanya (Turkija). 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-06-11 Lietuvos vakarų krašto dainų šventėje Klaipėdos vasaros 

estradoje dalyvavo: 

šokių kolektyvo „Deima“ 1-3 kl. mergaičių grupė, 

šokių kolektyvo „Deima“ 4-5 kl. mergaičių grupė. 

Vadovės: Simona Venckienė, Lina Linkė. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

 


